9

[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»
Р Е Ш Е Н И Е
«31» декабря  2020 года                                                                                                                           № 120
4 г.                                                                                    № 77

О передаче имущества из муниципальной собственности
городского поселения «Поселок Разумное» в собственность
АО «Белгородская региональная теплосетевая компания»

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления      в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденного решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» от 28 февраля 2017 года № 343
поселковое собрание городского поселения «Поселок Разумное» решило:
1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности городского поселения «Поселок Разумное» в собственность АО «Белгородская региональная теплосетевая компания», согласно приложению.
2. Передать из муниципальной собственности городского поселения «Поселок Разумное» в собственность АО «Белгородская региональная теплосетевая компания»
3. Администрации городского поселения оформить передачу имущества актами приема-передачи.
4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» по бюджету, финансовой и налоговой политике (ФИО.).
Глава городского поселения
«Поселок Разумное»                                                                            В.Вознюк

Перечень имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности городского поселения «Поселок Разумное» в собственность ОА «Белгородская региональная теплосетевая компания»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество, ед.
	Стоимость,

руб.

	1
	Блок фундаментный ФБС 24-3-6т
	46
	116805,04

	2
	Блок фундаментный ФБС 12-3-6т
	57
	78058,08

	3
	Блок фундаментный ФБС 9-3-6т
	121
	117136,47

	4
	Лоток 1/2Л6-11
	52
	529946,56

	5
	Лоток Л6д-11
	4
	11550,32

	6
	Плита 1/2П8-11
	104
	375250,72

	7
	Плита П 8д-11
	12
	19390,56

	8
	Плита ПО-3
	2
	17306,76

	9
	Плита ПО-2
	16
	105412,80

	10
	Плита перекрытия ПЗд
	29
	71888,97

	11
	Плита П 11д-8
	1
	2182,58

	12
	Балка Б7 (8-1,2)
	1
	10213,11

	13
	Балка Б4 (8-1,2)
	7
	54918,08

	14
	Кольцо опорное КО6
	18
	17369,10

	15
	Кирпич красный фундаментный полнотелый
	15480
	185760

	16
	Линокром нижний слой
	38
	55100

	17
	Праймер битумный (20л/16кг)
	92
	159823,15

	18
	Дерево Брус 50*150 6,0 (сосна)
	17,3 м3
	198950

	19
	Люк полимерно-песчаный круглый тяжелый черный
	18
	41760

	20
	Кран шаровый LD  Ст.20 Ду 100/80 Ру 1,6 МПа
	8
	24648

	21
	Кран шаровый LD Ст.20 Ду40 Ру 4,0 МПа
	30
	46500,3

	22
	Шаровый кран латунный полнопр. 1/2"ВР, ручка-рычаг, Giacomini R850х023
	4
	812,08

	23
	Шаровый кран латунный полнопр. 1"ВР, ручка-рычаг, Giacomini R850х02522
	22
	10780,44

	24
	Шаровый кран латунный полнопр. 3/4"ВР, ручка-рычаг, Giacomini R850х024
	2
	637,02

	25
	Пресс-финтинг под сварку сталь (в комплекте со стальной гильзой надвижной) с бутом 144,0х7,5-1,0 А-РЕ-Х-ТУ BY 590367441.008-2015, Изоком Пласт ООО
	28
	259103,60

	26
	Пресс-фитинг по сварку сталь (в комплекте со стальной гильзой надвижной) с буртом 127,0х7,1-1,0 А-РЕ-Х-ТУ BY 590367441.008-2015, Изоком Пласт ООО
	18
	158076,0

	27
	Пресс-фитинг по сварку сталь (в комплекте со стальной гильзой надвижной) с буртом 116,0х8 -1,0 А-РЕ-Х-ТУ BY 590367441.008-2015, Изоком Пласт ООО
	12
	81171,60

	28
	Пресс-фитинг по сварку сталь (в комплекте со стальной гильзой надвижной) с буртом 101,0х6,5 -1,0 А-РЕ-Х-ТУ BY 590367441.008-2015, Изоком Пласт ООО
	8
	42360,08

	29
	Пресс-фитинг по сварку сталь (в комплекте со стальной гильзой надвижной)  84,0х6,0 -1,0 А-РЕ-Х-ТУ BY 590367441.008-2015, Изоком Пласт ООО
	16
	63176,64

	30
	Пресс-фитинг по сварку сталь (в комплекте со стальной гильзой надвижной)  40,0х2,8-1,0 А-РЕ-Х-ТУ BY 590367441.008-2015, Изоком Пласт ООО
	4
	6576,0

	31
	Пресс-фитинг по сварку сталь (в комплекте со стальной гильзой надвижной)  32,0х4,4 -1,0 А-РЕ-Х-ТУ BY 590367441.008-2015, Изоком Пласт ООО
	4
	4580,0

	32
	Труба ГПИ ИЗОКОМ c-pentane A PE-Xa 95 C 1,0 МПа 160/200 (144,0х7,5)/200 TY BY 590367441.007-2015, Изоком Пласт ООО
	1386 м
	11 738 034,0

	33
	Труба ГПИ ИЗОКОМ A PE-Xa 95 C 1,0 МПа 140/180 (127,0х7,1)/180 TY BY 590367441.007-2015, Изоком Пласт ООО
	813 м
	5 716 203,0

	34
	Труба ГПИ ИЗОКОМ A PE-Xa 95 C 1,0 МПа 125/160 (116,0х6,8)/160 TY BY 590367441.007-2015, Изоком Пласт ООО
	384 м
	2 254 848,0

	35
	Труба ГПИ ИЗОКОМ c-pentane A PE-Xa 95 C 1,0 МПа 110/160 (101,0х6,5)/160 TY BY 590367441.007-2015, Изоком Пласт ООО
	226 м
	1 115 762,0

	36
	Труба ГПИ ИЗОКОМ A PE-Xa 95 C 1,0 МПа 90/125 (84,0х6,0)/125 TY BY 590367441.007-2015, Изоком Пласт ООО
	676 м
	2 597 868,0

	37
	Труба ГПИ ИЗОКОМ A PE-Xa 95 C 1,0 МПа 40/75 (40,0х2,8)/75 TY BY 590367441.007-2015, Изоком Пласт ООО
	24 м
	37 248,0

	38
	Труба ГПИ ИЗОКОМ  PE-Xa 95 C 1,0 МПа 32+32/110 (32х4,4+32х4,4)/110 TY BY 590367441.007-2015, Изоком Пласт ООО
	113 м
	233 119,0

	39
	Цемент 50 кг
	 100
	39 000,0

	40
	Пресс-фитинг под сварку (в комп.со ст.гильзой надвижной) 144х7,5-1,0
	8
	74 029,60

	41
	Пресс-фитинг под сварку 101,0*6,5-1,0 сталь (в комплекте со стальной гильзой надвижной)
	24
	127 080,24

	42
	Пресс-фитинг под сварку (в комп.со ст. гильзой надвижной) с буртом 84,0х6,0-1,0 А-РЕ-Х
	8
	31 588,32

	43
	Пресс-фитинг под  сварку 69,5*4,6-1,0 сталь (в комплекте со стальной гильзой надвижной)
	4
	12 239,4

	44
	Пресс-фитинг под сварку 47,7*3,6-1,0 сталь ( комплекте со стальной гильзой надвижной)
	18
	36 263,16

	45
	Муфта равнопроходная 144,0х7,5-1,0
	2
	39 181,16

	46
	Муфта равнопроходная 101,0*6,5-1,0
	4
	16 918,98

	47
	Гильза надвижная (нерж) 144,0
	4
	69 623,52

	48
	Гильза надвижная 101,0 нерж
	4
	34 637,2

	49
	Лента сигнальная
	13
	4 429,62

	50
	Муфта термоусаживаемая МТУ 200-600
	2
	918,6

	51
	Муфта термоусаживаемая МТУ 160-600
	2
	746,7

	52
	Комплект изоляции стыка ГПИ 160/200
	2
	1 522,36

	53
	Комплект изоляции стыка ГПИ 110/160
	2
	1 293,46

	54
	Отвод 90*Ду 108*3,5
	40
	12 600,0

	55
	Отвод 90*Ду 89*3,5
	2
	420,0

	56
	Отвод 90*Ду 57*3,5
	40
	4 280,0

	57
	Отвод 90*Ду 45*2,5
	27
	1 987,20

	58
	Переход ст. 57*45
	18
	1 040,0

	59
	Переход 76х45
	2
	168,0

	60
	Переход 89х76
	2
	378,0

	61
	Переход 108*57
	12
	1 980,0

	62
	Переход 108х89
	2
	315,0

	63
	Переход 159*108
	2
	672,0

	64
	Резьба Ду 25
	36
	468,0

	65
	Резьба Ду 20
	4
	36,0

	66
	Резьба Ду 15
	8
	64,0

	67
	Гвозди 4,0*100
	8
	688,0

	68
	Болт М16х80
	25
	2 400,0

	69
	Болт 16х70
	40
	3 840,0

	70
	Гайка М16
	17
	2 516,0

	71
	Шайба плоская М 16
	6
	1 020,0

	72
	Труба ГПИ ИЗОКОМ А РЕ-Ха 75/125 (169,5х4,6)/125
	144
	469 152,0

	73
	Труба ГПИ ИЗОКОМ А РЕ-Ха 50/110 (47,7х3,6)2/110
	544
	1 163 616,0

	74
	Труба ГПИ ИЗОКОМ А РЕ-Ха 90/140 (84,0х6,0/140)
	636
	2 568 168,0

	75
	Труба ГПИ ИЗОКОМ А РЕ-Ха 110/160 (101,0х6,5)1,0 МПа
	546
	2 904 720,0

	76
	Труба ГПИ ИЗОКОМ А РЕ-Ха 160/200 (144,0х7,5)200
	696
	5 894 424,0

	77
	Манжета стенового ввода  125, РБ
	4
	773,6

	78
	Манжета стенового ввода  140, РБ
	8
	1 715,2

	79
	Манжета стенового ввода  200, РБ
	8
	2 426,56

	80
	Манжета стенового ввода  110, РБ
	4
	2 994,3

	81
	Заглушка ЕС 140, РБ
	4
	4 028,0

	82
	Манжета стенового ввода  160, РБ
	24
	5 808,24

	83
	Заглушка ЕС 160, РБ
	8
	9 496,0

	84
	Заглушка ЕС 225, РБ
	8
	12 456,0

	85
	Заглушка ЕС 125, РБ
	18
	16 992,0

	86
	Заглушка ЕС 220, РБ
	24
	31 152,0

	87
	Бетон М250
	35 м3
	164 500,0

	88
	Труба 18*1,5
	0,004т
	273,0

	89
	Труба ЭСВ d 20*1,5 мм
	0,005т
	315,0

	90
	Труба ЭСВ d 25*2,0 мм
	0,015т
	945,0

	91
	Труба ЭСВ d 45*2,0 мм
	0,155т
	9 765,0

	92
	Труба ЭСВ d 57*3,5 мм
	0,280т
	14 700,0

	93
	Труба ЭСВ d 76*3,5 мм
	0,075т
	4 331,0

	94
	Труба ЭСВ d 89*4 мм
	0,155т
	8 951,0

	95
	Труба ЭСВ d 108*4,0 мм
	0,555т
	27 389,50

	96
	Труба ЭСВ d 159*5,0 мм
	0,230т
	12 075,0

	97
	Швеллер №10
	0,310т
	16 275,0

	98
	Уголок 45*45*4
	0,375т
	18 900,0

	99
	Лист г/к 6*1500*6000
	0,424т
	20 702,0

	100
	Фланец ст.Ду 100 Ру16
	16
	10 920,0

	101
	Фланец ст.Дуу40 Ру 16
	60
	15 750,0

	102
	Муфта равнопроходная 160,0
	10
	205 655,90

	103
	Муфта равнопроходная 140,0
	5
	89 328,75

	104
	Муфта равнопроходная 110,0
	2
	17 756,10

	105
	Муфта равнопроходная 90,0
	2
	15 519,0

	106
	Гильза надвижная 160,0
	20
	365 418,40

	107
	Гильза надвижная 140,0
	10
	165 786,60

	108
	Гильза надвижная 110,0
	4
	36 369,08

	109
	Гильза надвижная 90,0
	4
	32 223,68

	110
	Комплект изоляции стыка 160/200
	10 компл
	7 960,90

	111
	Комплект изоляции стыка 140/180
	5 компл
	3 700,75

	112
	Комплект изоляции стыка 110/160
	2 компл
	1 349,74

	113
	Комплект изоляции стыка 90/140
	2 компл
	1 238,10

	114
	Отвод в ППМИ (Отвод в ППМИ 90 273-363-45мм ГОСТ Р 56227 (Отв.: ГОСТ 17375;Парт.: б/ш 2273*9 мм, ГОСТ 8732; Ст.20))
	10
	238 619,50

	115
	Отвод в ППМИ (90 219-309-45 мм ГОСТ Р 56227 (Отв.: ГОСТ 17375; Парт.: б/ш 219*7 мм, ГОСТ 8732; Ст.20))
	10
	141 333,1

	116
	Опора неподвижная однощитовая из трубы стальной бесшовной 273*9,0 мм ст.20 в ППМ изоляции
	8
	185 391,28

	117
	Опора неподвижная однощитовая из трубы стальной бесшовной 219*7,0 мм ст.20 в ППМ изоляции
	4
	66 832,92

	118
	Опора стальная подвижная хомутовая для трубопровода из стальной трубы d=273 мм в ППМ изоялции
	48
	46 190,40

	119
	Опора стальная подвижная хомутовая для трубопровода из стальной трубы d= 219 мм в ППМ изоляции
	8
	6 199,19

	120
	Опора стальная подвижная хомутовая для трубопровода из стальной трубы d=219 мм в ППМ изоляции
	50
	38 745,0

	121
	Лоток
	30
	305 738,40

	122
	Плита перекрытия лотков
	60
	216 490,80

	123
	Песок природный
	1 000 м3
	437 000,00

	124
	Труба стальная бесшовная 219*7,0мм ст.20 в ППМ изоляции
	47,140м
	209 291,70

	125
	Труба стальная бесшовная 219*7,0 мм ст.20 в ППМ изоляции
	141,640м
	628 851,86

	126
	Труба стальная бесшовная 219*7,0мм ст.20 в ППМ изоляции
	27,8 м
	123 426,16

	127
	Труба стальная бесшовная 273*9,0 мм ст.20 ППМ изоляции
	240м
	1 582 238,4

	128
	Труба стальная бесшовная 219*7,0мм ст. ППМ изоляции
	47,420м
	210 534, 84

	129
	Арматура А500С, 10 ст.
	0,745т
	30 545,0

	130
	Арматура А500С, 12мм
	2,400 т
	95 875,32

	46 003 995,25